PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2017

RETIFICAÇÃO 03

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO 03 AO EDITAL 003/2017 conforme segue:

Onde se lê:

Auxiliar de Consultório

Odontológico

40 h CR R$ 1.118,64 Ensino Fundamental Completo e Curso de

Auxiliar de Enfermagem, com registro no

COREN – Conselho Regional de

Enfermagem.

Leia-se:

Auxiliar de Consultório

Odontológico

40 h CR R$ 1.118,64 Ensino Fundamental Completo e Curso de

Auxiliar de Enfermagem, com registro no

CRO – Conselho Regional de Odontologia.

Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Nova Trento, 14 de novembro de 2017

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI,

PREFEITO MUNICIPAL